
UCHWAŁA NR X/71/2019
RADY GMINY CZERWONKA

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506  ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy Czerwonka uchwala, 
co następuje;              

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2019 rok uchwalonej Uchwałą  Nr III/31/2018 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 28 grudnia 2018  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2  i Nr 2a  do niniejszej 
uchwały.

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 13.925.709,26 zł.z tego:a  ) bieżące w kwocie  
13.220.444,58 zł. w tym:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 5.021.375,14 zł.

b) majątkowe w kwocie 705.264,68 zł.

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 14.305.709,26 zł.z tego:

a) bieżące w kwocie  12.620.561,16 zł, w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 5.021.375,14 zł.

b) majątkowe w kwocie 1.685.148,10  zł. 

4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian w wysokości 380.000,00 zł

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Widomski

Id: 5F036E37-C179-4C2A-9B84-3792567E0DC6. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 5 615,00

0,00 0,00

75616 0,00 5 615,00

0,00 0,00

0,00 5 615,00

razem: 0,00 5 615,00

0,00 0,00

754 0,00 24 420,00

0,00 0,00

75412 0,00 24 420,00Ochotnicze straże pożarne 22 887,00 47 307,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 887,00 47 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 8 193 454,44 8 199 069,44

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 102 000,00 107 615,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

516 179,00 521 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

4 061 622,00 4 067 237,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/71/2019

Rady Gminy Czerwonka

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Id: 5F036E37-C179-4C2A-9B84-3792567E0DC6. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 24 420,00

razem: 0,00 24 420,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 30 035,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

344 457,68 344 457,68

Ogółem: 13 895 674,26 13 925 709,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 5 021 375,14 5 021 375,14

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

majątkowe

Zlecone

680 844,68 705 264,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

344 457,68 344 457,68

24 420,006300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 5F036E37-C179-4C2A-9B84-3792567E0DC6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/71/2019  
Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 23 grudnia 2019 roku 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 399 384,00 112 384,00 87 530,00 22 050,00 65 480,00 4 854,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 884,00 112 384,00 87 530,00 22 050,00 65 480,00 4 854,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 311 500,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 366 884,00 109 884,00 85 030,00 22 050,00 62 980,00 4 854,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 384,00 109 884,00 85 030,00 22 050,00 62 980,00 4 854,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 281 500,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 500,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 593 507,96 593 507,96 371 430,82 256 466,16 114 964,66 0,00 222 077,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -581,00 -581,00 -581,00 -581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 086,96 593 086,96 371 009,82 256 045,16 114 964,66 0,00 222 077,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 297 981,00 297 981,00 296 656,66 246 094,00 50 562,66 0,00 1 324,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -581,00 -581,00 -581,00 -581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5F036E37-C179-4C2A-9B84-3792567E0DC6. Podpisany Strona 1



zwiększenie 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 560,00 297 560,00 296 235,66 245 673,00 50 562,66 0,00 1 324,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 195 680,00 195 680,00 195 680,00 195 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 520,00 195 520,00 195 520,00 195 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 13 296,97 13 296,97 13 296,97 13 296,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 456,97 13 456,97 13 456,97 13 456,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 34 801,00 34 801,00 34 801,00 34 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -421,00 -421,00 -421,00 -421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 380,00 34 380,00 34 380,00 34 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 29 040,95 29 040,95 28 942,52 14 175,27 14 767,25 0,00 98,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 421,00 421,00 421,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 461,95 29 461,95 29 363,52 14 175,27 15 188,25 0,00 98,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 23 895,95 23 895,95 23 797,52 14 175,27 9 622,25 0,00 98,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 421,00 421,00 421,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 316,95 24 316,95 24 218,52 14 175,27 10 043,25 0,00 98,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 7 999,00 7 999,00 7 999,00 0,00 7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 421,00 421,00 421,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 420,00 8 420,00 8 420,00 0,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5F036E37-C179-4C2A-9B84-3792567E0DC6. Podpisany Strona 2



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 839 548,00 819 048,00 818 748,00 21 647,23 797 100,77 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 845 083,00 819 048,00 818 748,00 21 647,23 797 100,77 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 26 035,00 26 035,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

przed zmianą 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 035,00 8 035,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 035,00 8 035,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 254 299,12 7 599 186,02 6 855 813,25 3 846 350,31 3 009 462,94 193 649,00 514 723,77 0,00 0,00 35 000,00 1 655 113,10 1 655 113,10 197 934,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -581,00 -581,00 -581,00 -581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 616,00 581,00 581,00 160,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 035,00 30 035,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 284 334,12 7 599 186,02 6 855 813,25 3 845 929,31 3 009 883,94 193 649,00 514 723,77 0,00 0,00 35 000,00 1 685 148,10 1 685 148,10 197 934,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

Id: 5F036E37-C179-4C2A-9B84-3792567E0DC6. Podpisany Strona 3



wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 021 375,14 5 021 375,14 657 677,97 161 023,87 496 654,10 0,00 4 363 697,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 021 375,14 5 021 375,14 657 677,97 161 023,87 496 654,10 0,00 4 363 697,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 5F036E37-C179-4C2A-9B84-3792567E0DC6. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 163 000,00 0,00

01010 163 000,00 0,00

6050 76 000,00 0,00

46 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6060 87 000,00 0,00

16 000,00 0,00

60 000,00 0,00

11 000,00 0,00

600 387 800,00 0,00

60016 365 800,00 0,00

6050 365 800,00 0,00

333 000,00 0,00

3 500,00 0,00

3 500,00 0,00

0,00 0,00

Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Dąbrówka

Przebudowa dróg gminnych

Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę odcinka drogi gminnej nr
210114W oraz 210117W - od skrzyżowania z drogą krajową nr 60 w
miejscowości Perzanowo do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2129W w
miejscowości Mariampole

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych wsi Budzyno-Boki

3 500,00

3 500,00

0,00

365 800,00

365 800,00

333 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej na rozbudowę instalacji uzdatniania wody w
Jankowie

Zakup i dostawa agregatów prądotwórczych do Stacji Ujęcia Wody

Zakup sprężarki na stację uzdatniania wody w Czerwonce

Transport i łączność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci wodociągowej w msc.Janopole

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociągu w miejscowości Jankowo

Wydatki inwestycyjne roku 2019

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 163 000,00

30 000,00

60 000,00

11 000,00

387 800,00

87 000,00

16 000,00

163 000,00

76 000,00

46 000,00

Załącznik Nr 2 a do uchwały Nr X/71/2019

Rady Gminy Czerwonka

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Id: 5F036E37-C179-4C2A-9B84-3792567E0DC6. Podpisany Strona 1



1 600,00 0,00

1 000,00 0,00

3 200,00 0,00

20 000,00 0,00

60095 22 000,00 0,00

6050 22 000,00 0,00

12 000,00 0,00

10 000,00 0,00

700 32 600,00 0,00

70005 32 600,00 0,00

6050 32 600,00 0,00

16 000,00 0,00

1 600,00 0,00

15 000,00 0,00

750 75 500,00 0,00

75023 75 500,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 5 500,00 0,00

5 500,00 0,00

754 287 000,00 24 500,00

75404 15 000,00 0,00

6170 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup pojazdu
służbowego oznakowanego dla potrzeb  Komendy Powiatowej Policji w Makowie
Mazowieckim

311 500,00

70 000,00

5 500,00

5 500,00

70 000,00

0,00

15 000,00

75 500,00

75 500,00

32 600,00

16 000,00

1 600,00

10 000,00

32 600,00

32 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup oprogramowania - Obsługa kasy

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznych Gminy Czerwonka
(budynek Urzędu Gminy i budynek GOPS)

Wykonanie dokumentacji technicznych na termomodernizację i odnawialne źródła
energii w budynkach: Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

Wykonanie instalacji telewizji przemysłowej w miejscowości Czerwonka
Włościańska i Czerwonka Szlachecka

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Ponikiew Wielka

Wykonanie dokumentacji technicznej oraz map do celów projektowych w celu
modernizacji oświetlenia solarnego na działce nr ew. 407 w miejscowości
Dąbrówka

Zakup wiat przystankowych wraz z wykonaniem ław pod w/w

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Montaż wiat przystankowych w miejscowości Soje

Wykonanie projektu budowlanego na Przebudowę drogi gminnej nr 210101W, od
drogi wojewódzkiej nr 626 do drogi powiatowej nr 2131W

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji technicznej na Remont drogi gminnej nr 210114W (od
drogi krajowej nr 60) perzanowo-Lipniki od km 0+000 do km 1+465, odcinek o
długości 1,465 km

Wykonanie dokumentacji technicznej ne Przebudowę drogi gminnej nr 210117W
Lipniki-Mariampole od km 1+465  do km 2+370, odcinek o długości  0,905 km

Wykonanie mapy do celów projektowych na Przebudowę drogi gminnej w
miejscowościach  Kałęczyn-Krzyżewo

12 000,00

20 000,00

22 000,00

22 000,00

1 600,00

1 000,00

3 200,00

Id: 5F036E37-C179-4C2A-9B84-3792567E0DC6. Podpisany Strona 2



75410 15 000,00 0,00

6170 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

75412 257 000,00 24 500,00

6060 257 000,00 24 500,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 24 500,00

27 000,00 0,00

230 000,00 0,00

801 403 979,10 0,00

80195 403 979,10 0,00

6050 403 979,10 0,00

403 979,10 0,00

900 20 500,00 5 535,00

90005 2 500,00 5 535,00

6050 2 500,00 5 535,00

0,00 5 535,00

2 500,00 0,00

90015 18 000,00 0,00

6050 18 000,00 0,00

0,00 0,00

18 000,00 0,00

921 250 934,00 0,00

92195 250 934,00 0,00

6050 53 000,00 0,00

53 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

I etap przebudowy budynku świetlicy wiejskiej we wsi Janopole, gmina
Czerwonka

Modernizacja oświetlenia drogowego w miejscowości Ciemniewo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

53 000,00

53 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Czerwonka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Aktualizacja dokumentacji wniosku, wskaźników, kosztorysów projektu pn.
"Ograniczenie niskiej emisji, wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy
Czerwonka"

Aktualizacja wskaźników projektu pn.: „Ograniczenie niskiej emisji, wymiana
urządzeń grzewczych na terenie gminy Czerwonka” 

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Czerwonka Włościańska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup używanego, średniego samochodu strażackiego dla OSP Czerwonka

250 934,00

8 035,00

18 000,00

250 934,00

18 000,00

18 000,00

0,00

5 535,00

2 500,00

403 979,10

26 035,00

8 035,00

403 979,10

403 979,10

403 979,10

230 000,00

0,00

24 500,00

27 000,00

281 500,00

281 500,00

0,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Czerwonka

Ochotnicze straże pożarne

Zakup piły do stali i betonu dla OSP Czerwonka

Zakup rozpieracza ramieniowego do zestawu narzędzi hydraulicznych dla OSP
Czerwonka

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP
Czerwonka

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup
sprzętu specjalistycznego dla PSP Maków Mazowiecki.

Id: 5F036E37-C179-4C2A-9B84-3792567E0DC6. Podpisany Strona 3



6058 122 611,00 0,00

122 611,00 0,00

0,00 0,00

6059 75 323,00 0,00

75 323,00 0,00

0,00 0,00

926 33 800,00 0,00

92695 33 800,00 0,00

6050 33 800,00 0,00

30 000,00 0,00

3 800,00 0,00

1 655 113,10 30 035,00Razem 1 685 148,10

Wykonanie dokumentacji technicznej oraz map do celów projektowych na
urządzenie miejsca rekreacyjno integracyjnego w msc.Sewerynowo

Urządzenie miejsca rekreacyjno integracyjnego w miejscowości Mariampole 30 000,00

3 800,00

33 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 800,00

Pozostała działalność

I etap przebudowy budynku świetlicy wiejskiej we wsi Janopole, gmina
Czerwonka

I etap przebudowy budynku świetlicy wiejskiej we wsi Janopole, gmina
Czerwonka

Poprawa dostępu do oferty kulturalnej na terenie Gminy Czerwonka poprzez
budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Jankowo i przebudowę świetlicy
wiejskiej w Janopolu

Kultura fizyczna

Poprawa dostępu do oferty kulturalnej na terenie Gminy Czerwonka poprzez
budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Jankowo i przebudowę świetlicy
wiejskiej w Janopolu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

33 800,00

75 323,00

0,00

122 611,00

0,00

75 323,00

122 611,00

Id: 5F036E37-C179-4C2A-9B84-3792567E0DC6. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do załącznika Nr 1.

DOCHODY - zadania własne

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększono plan
dochodów budżetowych o kwotę 24.420,00 - pomoc finansowa z Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Mazowieckiego do realizacji zadania pn.: "Zakup rozpieracza ramieniowego
do zestawu narzędzi hydraulicznych dla OSP Czerwonka".

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - zwiększono
plan dochodów budżetowych o kwotę 5.615,00 zł. - wpływy z podatku od nieruchomości.

Uzasadnienie do załącznika Nr 2.

WYDATKI - zadania własne

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększono plan
wydatków budżetowych o kwotę 24.500,00 - na realizację zadania pn.: "Zakup rozpieracza
ramieniowego do zestawu narzędzi hydraulicznych dla OSP Czerwonka".

W dziale 852 - Pomoc społeczna - dokonano przeniesień między paragrafami w kwocie
160,00 zł na realizację wydatków bieżących oraz zmniejszono o kwotę 421,00 zł w celu
sfinansowania wydatków w dziale 855.

W dziale 855 - Rodzina - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 421,00 zł na
pokrycie kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono plan wydatków
budżetowych o kwotę 5.535,00 zł na realizację zadania pn.: Aktualizacja dokumentacji
wniosku, wskaźników, kosztorysów projektu pn. "Ograniczenie niskiej emisji, wymiana
urządzeń grzewczych na terenie gminy Czerwonka".

Id: 5F036E37-C179-4C2A-9B84-3792567E0DC6. Podpisany Strona 1




